ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КАРАСУНСКАЯ г. КРАСНОДАРА
Селезнева ул., д. 244, г. Краснодар, 350058
Тел. /ф. (861)231-15-25  E - mail: tik_karasunskaya@mail.ru
Решение

20.06.2023 г.                                                                                                                  №45/345

«Об исключаемых из резерва составов участковых комиссий
по итогам формирования составов участковых избирательных комиссий
на новый срок их полномочий лицах»

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктов 4 и 251 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 г. № 152/1137-6, в соответствии с постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 7 апреля 2023 г. № 54/435-7 «О структуре резерва составов участковых комиссий на 2023 и последующие
годы» территориальная избирательная комиссия Карасунская г.Краснодара РЕШИЛА:
1. Исключить из резерва составов участковых комиссий Карасунского внутригородского округа города Краснодара лиц, по итогам формирования составов участковых избирательных комиссий на новый срок их полномочий согласно прилагаемому списку.
2. Поручить системному администратору КСА ГАС «Выборы» Карасунская г.Краснодара внести в ГАС «Выборы» в соответствии с регламентом сведения о лицах, исключаемых из резерва составов участковых комиссий.
3. Направить в избирательную комиссию Краснодарского края сведения о количестве исключаемых лиц согласно пункту 1 настоящего решения.
4. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Карасунская г. Краснодара.
5. Возложить контроль за выполнением пунктов 3 и 4 настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Карасунская г. Краснодара  В.В.Зубенко.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии

_____________________________
(подпись)

В.В.Зубенко

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

_____________________________
(подпись)

Л.И.Войкок